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Broj

Podgorica, 21, {f . zofrgoa.

3. 33 Bo5kovi6 Nikolina 4.854.62 5 3 4.73 5 4 4.91 36.61 Finans. budzet

4. ga Bo2ovi6 Kristina 4.544.61 3 5 4.83 4 5 4.83

4.534.50 3 5 4]5 3 5 4.82

36.31 Finans. budzet

35.60 Finans. budzet

4.504.50 3 5 4.38 3 5 4.72 35.10 35.10 Finans. budzet

4.604.50 5 3 4.54 5 2 4.66 34.80 34.80 Finans. budzet

8: 35 Boljevi6 Ksenija 4.234.07 5 4 3.92 4 5 4.50 34.72 34.72 Finans. budzet

Redni

bioj
Broj

pry'ave Frezime i ime
Sr.oci. Sr.oci. Predmet Sr.oqi. Predmet Sr.oci. Externa frmiiiiSS trrl Q.wullk ispir.

DID,A Bbdoyj
Ukupno .,
bodova ,$latusI ll 311 3tZ lll 4t1 412 lV Maura Luia Nl N2 bodova TEST

5.005.00 5 5 5.00 5 5 s.OO 5 5 47.00

2. te Mitrovid Todor 4.574.71 5 5 5.00 5 5 5.00 4 g 41.28

13. 31 Mudic Elma 2.78 3.61 5 3 4.50 3 3 3.90 5

14. {9 Osmaii6 Milorad 3.86 4.00 s 3 4.oo 5 3 4.61 4

15. az Mandi6 Ania 3.75 4.00 5 3 4.50 4 2 4.15 4

16. 11 Zeeevi6 Nada 3.863.69 4 2 4.54 5 2 4.54 4 32.13 Finans. budzet

17. ++ Rakovi6 Jovana 3.75 5 3 4.64
11.8?
31.60

31.46

18. 18 Ceman Semir 3.09 3.33 4

_20. as_ Logganovi6 Danito 3.93 3.79 4

21. gg Duki6 Marina 3.53 3.53 3 4 3 4-:5:

3 3 4.0022. rs Rosi6 Radenko
23. s Kaluderovi6 Katarina
24. 2S Todorovi6 Vladan 3.57 3.7e 4 2 3.50 s 2 4.oe 4

25. g DurOvi6 Anastasiia 3.64 3.50 3 4 3.62 3 2 3.58 4

4.534.64 4 3 4.75 4 3 4.73

10. + Mihailovi6 Nina 4.644.14 5 2 4.53 5 3 4.81

11. 5 novi6 Sa a 4.33 4.53 4 3 4.50534.754
12. rs Calov Kristina 4.17 4.50 5 2 4.50 5 2 4.62 4

9. 28 Lakovi6 Danica 34.65

34.61

33.79

34.65 Finans. budzet

34.62 Finans. budzet

34.61 Finans. budzet

33.79 Finans. budzet
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prijavljenih na konkus za upis na prvu godinu studija
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Redri

',brp|,

Broj
prijave Prezime i ine

S\ati Stecj. Predmet Sr.ocj. piedmet Sr.oc.i,Eibmct ; ;,,ioWiienie SS b,toi
lV Matura LuCa Nl N2 bodova

Depfhskltfni1 '' i itb , ',t,' , ,'
DlD2, ' Badaij.: h.lsilqya .,Slatus

I ll 3t1 3t2 llt 4t1 4t2

3.663.93 3 2 3.62 3 2 4.08

t Tomanovi6 3.57 4.13 5

18*
29.

3.503.53 2 4 3.53 2 4 3.34

3.46 3.15 3 3 3.81

30: 
_3_Q P1a5-devi6*fr1d_IUena 3.66 , 3.s7 3 2

31. 12 Bulatovi6 Jovana 3.583.58 4 2 3.50

3.07 3.14 3 2

3.57 3.07 3 2

34. tz Vuksanovi6 Katarina 3.503.202 3 3.53

3.203.07 2 2 3.OO

2.21 3.00 4 3 3.50

2.58 3 4 3.73

3.362.932 2 2.57 2 2 2.75

4s Markovid Danilo 2.35 2.14 2

z Globarevi6 Nina 2.762.67 3 2 2.54

42. 2.91 2.66 2 3 2.58 2 3 2.58 21.73 21.73 Finans. budtet

19.30 Finans. budzet

17.32 Finans. Uuazet

43. 3z Vlahovi6 Jak5a 2.162.46 2 2 2.41 2 2 2.27 19.30

44. 10 Nede Arnad
45. +t Jankovi6 Dina

2.50 2.66 2 2 2.57 2 2 2.5s

3.073.145 2 2.66 2 2 2.46 16.83
Kandidati zakljudno sa rednim brojem 45 stekli su pravo upisa sa finansiranjem iz Budzeta,

16.83 Finans. budzet

, dlan

, dlan


